
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2021
Processo Administrativo Nº 20212911002

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

Data de Publicação: 08/12/2021 09:06:40

LOTE 1

Descrição: ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES: ADAPTADOR DE REDE, APLICAÇÃO: INFORMÁTICA, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PLACA PCI WIRELESS, MATERIAL: METAL

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME rj45 119,27

ZL COMERCIO LTDA - ME TP LINK / UND 119,25

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA KETCHUP / ADAPTADOR 119,27

GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA MULTILASER / MULTILASER 119,27

DANILO S DA SILVA ROCCO TP-LINK 119,27

Val. Ref.: 119,27

LOTE 2

Descrição: COMPUTADOR CPU (UNIDADE DE CENTRAL DE PROCESSAMENTO) SSD 240GB, MEMÓRIA RAM DE 
4GB, PROCESSADOR INTEL CORE I3, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
ZL COMERCIO LTDA - ME PROPRIA / UND 1.235,35

GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA FÁCIL / FÁCIL 1.235,95

Val. Ref.: 1.235,95

LOTE 3

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK- TANQUE DE TINTA WIFI COLORIDA USB. VOLTAGEM: 
BIVOLT. BLUETOOTH: SIM. TIPO IMPRESSORA/MULTIFUNCIONAL: MULTIFUNCIONAL. COR DE IMPRESSÃO: 
COLORIDA. FUNÇÕES: MULTIFUNCIONAL. TIPO DE IMPRESSÃO: MICROPIEZO. WIFI: SIM. COR DO PRODUTO: 
PRETO. IMPRESSORA: RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI. VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 
33 PPM EM PRETO E 15 PPM EM CORES. TAMANHO DA GOTA: 3 PICOLITROS. CABO USB INCLUSO. 
CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4. CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 
FOLHAS DE PAPEL A4. TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: A4, A6, CARTA, LEGAL, 4X6" (10X15CM), 5X7" 
(13X18CM), 8X10" (20X25CM), 3,5X5" (9X13CM), 16:9 (10X18CM), MEIA CARTA, ENVELOPE #10. TIPOS DE 
PAPEL SUPORTADOS,

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 3

Autor Marca/Modelo Valor
ZL COMERCIO LTDA - ME EPSON / UND 1.368,10

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA CANON / MULTIFUNCIONAL 1.368,11

GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA EPSON / EPSON 1.368,11

Val. Ref.: 1.368,11

LOTE 4

Descrição: MONITORITOR DE LED 19” WIDESCREEN 16:9. CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: 19 POLEGADAS 
FORMATO WIDESCREEN 16:9. RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1366 X 768; ÂNGULO DE VISÃO H: 90°/ V: 65°. 
FREQUENCIA HORIZONTAL: 30~61 KHZ FREQUÊNCIA VERTICAL 56 ~75 HZ. CONEXÃO VGA.

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 15 Val. Ref.: 870,84

1 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Autor Marca/Modelo Valor
VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME positivo 870,00

ZL COMERCIO LTDA - ME AOC / UND 870,83

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA AOC / 19 870,84

DEUSIVANE DOS SANTOS CAVALCANTI EIRELI Brazil Pc / Monitor Led HDMI 19 870,84

GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA PHILIPS / PHILIPS 870,84

DANILO S DA SILVA ROCCO BRX 870,84

LOTE 5

Descrição: MOUSE ÓPTICO / USB MOUSE WIRELESS. 

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME multilaser 16,70

ZL COMERCIO LTDA - ME MULTILASER / UND 16,65

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA MULTILASER / MOUSE 16,70

DEUSIVANE DOS SANTOS CAVALCANTI EIRELI mutilaser / Mouse 16,70

GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA MULTILASER / MULTILASER 16,70

DANILO S DA SILVA ROCCO MULTILASER 16,70

Val. Ref.: 16,70

LOTE 6

Descrição: NOBREAK 1200VA/600-WATT BIVOLT- - BIVOLT: ENTRADA 115/127V~ OU 220V~ E SAÍDA 115V~ - 
FILTRO DE LINHA - ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO - FORMA DE ONDA 
SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (RETANGULAR PWM) - DC START - BATTERY SAVER: EVITA O CONSUMO 
DESNECESSÁRIO DA CARGA DA BATERIA, PRESERVANDO A SUA VIDA ÚTIL - AUTODIAGNÓSTICO DE 
BATERIA: INFORMA QUANDO A BATERIA PRECISA SER SUBSTITUÍDA - RECARGA AUTOMÁTICA DAS 
BATERIAS EM 4 ESTÁGIOS, MESMO COM O NOBREAK DESLIGADO - RECARREGADOR STRONG CHARGER: 
POSSIBILITA A RECARGA DA BATERIA MESMO COM NÍVEIS MUITO BAIXOS DE CARGA. - TRUE RMS: ANALISA 
OS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO EQUIPAMENTO.

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME multilaser 560,00

ZL COMERCIO LTDA - ME SMS / UND 466,42

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA ENERGYLUX / 1200VA 466,43

GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA EASY WAY / EASY WAY 466,43

Val. Ref.: 466,43

LOTE 7

Descrição: NOTEBOOK - PROCESSADOR: INTEL, CORE I3; MEMÓRIA: 4GB DDR4, 2400MHZ; PLACA DE VÍDEO: 
PLACA DE VÍDEO INTEGRADA; DISCO RÍGIDO: 1TB (5400 RPM); SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 HOME, 
DE 64 BITS - EM PORTUGUÊS (BRASIL); TELA FULL HD DE NO MÍNIMA 15,6"; TECLADO: TECLADO PADRÃO - 
EM PORTUGUÊS (PADRÃO ABNT2); PLACA WIRELESS: PLACA DE REDE 802.11AC (WIFI 1X1) + BLUETOOTH 
4.1; BATERIA: BATERIA DE 3 CÉLULAS; CARREGADOR BIVOLT; GARANTIA DE 1 ANOS.

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME positivo 4.000,00

ZL COMERCIO LTDA - ME SAMSUNG / UND 3.883,30

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA POSITIVO / I3 3.883,33

GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA SAMSUNG / SAMSUNG 3.883,33

DANILO S DA SILVA ROCCO SAMSUNG 3.883,33

Val. Ref.: 3.883,33

2 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



LOTE 8

Descrição: NOTEBOOK.   CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 HOME; 
PROCESSADOR DE 3.0 GHZ - REFERÊNCIA: INTEL CORE I5 8GERAÇÃO; 6 MB CACHE; DISCO RÍGIDO DE 1 T E 
5400 RPM; 8 GB MEMÓRIA RAM DDR4 E 2400 MHZ; TELA LED FULL HD DE 15.6"; PLACA DE REDE ETHERNET 
RJ45 10/100 MBPS; PLACA WIRELESS COM SUPORTE AOS PADRÕES 802.11AC; 1 PORTA USB 3.1; 1 PORTA 
USB 2.0; 1 PORTA DE VÍDEO HDMI 1.4B; BLUETOOTH 4.2; LEITOR DE CARTÕES 4 EM 1 (SD, SDHC E SDXC); 
MICROFONE INTEGRADO; WEBCAM INTEGRADA. REFERÊNCIA: DA MARCA DELL INSPIRON 115-5570-M11C 
OU SUPERIOR.

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME positivo 5.000,00

ZL COMERCIO LTDA - ME LENOVO / UND 4.999,30

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA POSITIVO / I3 4.999,33

GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA SAMSUNG / SAMSUNG 4.999,33

DANILO S DA SILVA ROCCO VAIO 4.999,33

Val. Ref.: 4.999,33

LOTE 9

Descrição: TECLADO ABNT / USB APARELHOS COMPATÍVEIS E REQUISITOS DO SISTEMA: COMPUTADOR 
BASEADO NO WINDOWS® XP, WINDOWS VISTA, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 10 PORTA USB LINUX® 
DE KERNEL 2.6+ PORTA USB. ALIMENTAÇÃO: CABO USB

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME multilaser 45,00

ZL COMERCIO LTDA - ME MULTILASER / UND 25,20

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA MULTILASER / TECLADO 25,21

GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA MULTILASER / MULTILASER 25,21

Val. Ref.: 25,21

LOTE 10

Descrição: TABLET COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID; PROCESSADOR QUAD CORE 2 GHZ; TELA DE 9 
POLEGADAS COM RESOLUÇÃO 1280X800 WXGA; MEMÓRIA RAM DE 2 GB OU MAIS E INTERNA DE 32 OU 
MAIS; DUAL CÂMMERA COM RESOLUÇÃO DE 8.0 MP (TRASEIRA) E 2.0 MP (FRONTAL); WI-FI; BLUETOOTH; 
BATERIA 5100 MAH.

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 27

Autor Marca/Modelo Valor
VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME positivo 2.000,00

PEREIRA E MACEDO IND E COM multilaser 999,00

ZL COMERCIO LTDA - ME MULTILASER / UND 1.088,20

VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL 
DE CONSUMO EIRELI

MULTILASER / MULTILASER 1.088,00

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA MULTILASER / 9" 1.088,22

GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA PHILCO / PHILCO 1.088,22

DANILO S DA SILVA ROCCO MULTILASER 1.088,22

Val. Ref.: 1.088,22

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/12/2021 16:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e1bbcba439c4a4ea05ef400e065c3df.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/12/2021 16:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffcc64b8ccfe4ee6b912ba832d0372fb.zip

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/12/2021 16:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b18fef704a64435d947ad27cc11ffe0e.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 14/12/2021 16:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1be2a7b0fa54c9591d556e7d69f83d8.pdf

VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

4 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc2836c000ee4fdd8e371ede93dafbf4.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/877cddf8c0fe4e9cbb934603c38157ed.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/38c675c622f6426bafa466daf43d8a05.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/05e0ba7ed02449118d32295d8ecdf36e.rar

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5c053c10f874f4e98192e141a6e7ced.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/89f79d6a35b24963bb2269db8c16241d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d41244bf06d4045b0547e6dba6f6cc2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f777eb9c2da4442a271ab487b36edcc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bf5a0c40736453989122d633a406647.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/565e99913ba14e4795dda8b0c5328c09.rar

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0731da1b1fae41538e307a8e7dcb9c05.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e0024efadde4988973ee2ea46580c28.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8247660849d2410f8916015dfedc59fd.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ec9a0336aaf47fda72eea10abb63c49.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e69d51731fa0405a96f05efb24fb0393.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9f9e8af476f43f3bc9f057b80c547b5.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/26cfff068bf54a37a69c3e3214fa9973.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d232d94adee3439cbdc16e3c7498b4b3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0fccdc47a5e4cb497b4799aa1e46870.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb6150ad734a4c83934b65d55bb87fe2.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 20/12/2021 13:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc9ce2f421a64d8d9c8b6c8b6eb5a671.pdf

DEUSIVANE DOS SANTOS CAVALCANTI EIRELI

5 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/12/2021 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8df5ad448b84e5a99df1a2b2f59914c.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 21/12/2021 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/219f5a43f7c24b389f7ff125b71ff50c.pdf

DANILO S DA SILVA ROCCO

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/27a53e7e231b4de1911bece55b87512d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/101abb4a06234b268b4b1b9e6db8391d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8dd29d1fd174ffd83e332aa86cf7bc8.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e3d15b45f854dbc9cc410da5e096f39.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b08ecf0e4fa4b68a5fb164ef2cf1e50.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/71fb2b1fa51a4d3ea992c6777e2ced39.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/907c6c4e80f0441abd43b2edf68c0903.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/43ad45ac091040d7afe3ab9402cbb12b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c17b121f80b4f3f8b992f96ee624e86.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b351f3382f04c3dad31b1f103eac03d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b12b5f540cd64785990f9cfe28c459bf.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/44f7376a1b14443ebf5677fd00703370.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4372423746ac4444b080044e5df0e5f0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3df499f7d414901bbc3812d60d1f7b5.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/af46d348baaa470f9029fb828ba61623.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 16/12/2021 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ca93d4ff46642b68f66c99a7de94f3c.pdf

ZL COMERCIO LTDA - ME

6 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 20/12/2021 09:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7da2d12088e94c5cbdd89e2db8ccc12a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/12/2021 09:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/021ead47bd194eccb18530da3af19443.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 20/12/2021 09:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d51ec8ad3f08467c81f0bc10e6b961b0.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 20/12/2021 09:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/17b0ee8c7f5e4806a8724a5342dc3d00.pdf

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

7 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8c1cb476ca34edda50752d329ff26f8.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a93122ffcf6047deb875d7e86efc80b7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f027178a7dd14e98b6b95089735cf284.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/07dce57e980e422182ccb976fd5024ad.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c21b7b6eed4c43cda689a9e1906e2079.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c45ee51c1cb496c89ecbe2fa23fb2f1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/773471895eee4adbb0c50484f0b9ef7a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3cbaffc225e46cd8a86957d52fd0b83.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8a293516a6d4023933eac3a13b78d83.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a65235a3b69c44a2aed9af9b7a336054.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0902dfd9e3c942e188b6cef38affa297.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b07ddea4a3247a29479b246aa7b9293.zip

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e57165b369c460bb852077527f8fd44.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7865383803e84d28a5147b7431fb0e5e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6441259d05b94425ba753d1a381c8edf.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0938573ddce444daa971f3a30b9c876c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea5f6c78368d42ba8850d8fd0a8a218b.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e66f328e8554336b421ecfea02bb68f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c269528098a4c87b30b722f11dac0cb.zip

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 20/12/2021 17:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/95db006c3db8477393f3cfeb65b623f0.pdf

PEREIRA E MACEDO IND E COM

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/12/2021 09:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa082ab247604a64b43e937735f069c7.zip

VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI

8 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Documento: Outros documentosHorário: 20/12/2021 21:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/54b9c486804646e5aea3f90ebd78dff3.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 20/12/2021 21:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8128b91bb8d4d048a970402ec70493e.pdf

GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

9 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE


